

## 平成26年度執行状況(総括表)

【8月分】

区 分	慶 弔	賛助・協賛	激励・寸志	渉外・接遇	会 費 等	そ の 他	計
件 数	4	1	0	4	1	0	10
金額(円)	26,200	20,000	0	29,640	10,000	0	85,840